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Nome Cognome Ufficio Email
Anna Maria Borselli Polizia Municipale a.borselli@uc-mugello.fi.it
Alessio Fallani PAF a.fallani@uc-mugello.fi.it
Angela Fontani Polizia Municipale a.fontani@uc-mugello.fi.it
Antonio Gangemi PAF a.gangemi@uc-mugello.fi.it
Annalisa Masotti Ragioneria Affari Istituzionali a.masotti@uc-mugello.fi.it
Anna Maurri Ufficio Personale Associato a.maurri@uc-mugello.fi.it
Angela Mazzoni Polizia Municipale a.mazzoni@uc-mugello.fi.it
Andrea Naldi Polizia Municipale a.naldi@uc-mugello.fi.it
Antonio Tragni Bonifica/Progettazione a.tragni@uc-mugello.fi.it
Benedetta Brandi Dirigente Affari Generali b.brandi@uc-mugello.fi.it
Carolina Graziani Statistica c.graziani@uc-mugello.fi.it
Cecilia Margheri Ufficio Personale Associato c.margheri@uc-mugello.fi.it
Catia Naldi Ufficio Personale Associato c.naldi@uc-mugello.fi.it
Debora Pagliazzi Polizia Municipale d.pagliazzi@uc-mugello.fi.it
Diana Quercioli Polizia Municipale d.quercioli@uc-mugello.fi.it
Edoardo Ciprianetti Turismo e.ciprianetti@uc-mugello.fi.it
Elisabetta Materassi Polizia Municipale e.materassi@uc-mugello.fi.it
Elena Poli Polizia Municipale e.poli@uc-mugello.fi.it
Erika Ronchetti Polizia Municipale e.ronchetti@uc-mugello.fi.it
Federica Bianchi SUAP f.bianchi@uc-mugello.fi.it
Francesca Calabrese Polizia Municipale f.calabrese@uc-mugello.fi.it
Fulvia Cioni Polizia Municipale f.cioni@uc-mugello.fi.it
Francesca Marchi Sviluppo Economico e Culturale f.marchi@uc-mugello.fi.it
Francesca Morbidi Ufficio Personale Associato f.morbidi@uc-mugello.fi.it
Fabrizio Rosi Polizia Municipale f.rosi@uc-mugello.fi.it
Fabiola Salvestrini SUAP f.salvestrini@uc-mugello.fi.it
Girolamo Bartoloni Protezione Civile/PAF g.bartoloni@uc-mugello.fi.it
Giovanni Ciucchi PAF g.ciucchi@uc-mugello.fi.it
Giuseppe Rosa Bonifica/Progettazione g.rosa@uc-mugello.fi.it
Gianni Staccioli Polizia Municipale g.staccioli@uc-mugello.fi.it
Gabriella Vallini Polizia Municipale g.vallini@uc-mugello.fi.it
Giulia Bartoloni Polizia Municipale giulia.bartoloni@uc-mugello.fi.it
Irene Giovannelli Ufficio Gare i.giovannelli@uc-mugello.fi.it
Ilaria Giovannini Turismo i.giovannini@uc-mugello.fi.it
Leonardo Abrans Polizia Municipale l.abrans@uc-mugello.fi.it
Lorenzo Bellacci Bonifica/Progettazione l.bellacci@uc-mugello.fi.it
Luca Brunetti Polizia Municipale l.brunetti@uc-mugello.fi.it
Lorenzo Ciofi PAF l.ciofi@uc-mugello.fi.it
Luciano Collini PAF l.collini@uc-mugello.fi.it
Luca Gentili CED l.gentili@uc-mugello.fi.it
Leonardo Giovannini Polizia Municipale l.giovannini@uc-mugello.fi.it
Luca Poggiali Polizia Municipale l.poggiali@uc-mugello.fi.it
Lara Rielli Risorse Umane l.rielli@uc-mugello.fi.it
Luciano Torcasio Polizia Municipale l.torcasio@uc-mugello.fi.it
Marusca Bacciotti Ragioneria Affari Istituzionali m.bacciotti@uc-mugello.fi.it
Marco Bambi Polizia Municipale m.bambi@uc-mugello.fi.it
Maurizio Casagli Polizia Municipale m.casagli@uc-mugello.fi.it
Marta Cecchi Polizia Municipale m.cecchi@uc-mugello.fi.it
Monica Ciani Risorse Umane m.ciani@uc-mugello.fi.it
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Michele Conti CED m.conti@uc-mugello.fi.it
Massimiliano Galasso Bonifica/Progettazione m.galasso@uc-mugello.fi.it
Manuela Mattana Polizia Municipale m.mattana@uc-mugello.fi.it
Mario Nuti Polizia Municipale m.nuti@uc-mugello.fi.it
Maria Ronconi PAF m.ronconi@uc-mugello.fi.it
Monica Spighi PAF m.spighi@uc-mugello.fi.it
Marco Vannini Polizia Municipale m.vannini@uc-mugello.fi.it
Nadia Fanfani PAF n.fanfani@uc-mugello.fi.it
Nicola Genovese Ufficio Ambiente Intercomunale n.genovese@uc-mugello.fi.it
Nicoletta Macina Ragioneria Affari Istituzionali n.macina@uc-mugello.fi.it
Pasquale Agnello Polizia Municipale p.agnello@uc-mugello.fi.it
Paolo Baldini Polizia Municipale p.baldini@uc-mugello.fi.it
Paola Sparviero PAF p.sparviero@uc-mugello.fi.it
Rosa Dimitri Polizia Municipale r.dimitri@uc-mugello.fi.it
Romina Donatini Polizia Municipale r.donatini@uc-mugello.fi.it
Roberto Elefante Sviluppo Economico e Culturale r.elefante@uc-mugello.fi.it
Roberta Giannelli Polizia Municipale r.giannelli@uc-mugello.fi.it
Roberta Pacini Ragioneria Affari Istituzionali r.pacini@uc-mugello.fi.it
Stefano Baldini Polizia Municipale s.baldini@uc-mugello.fi.it
Stefano Balestri PAF s.balestri@uc-mugello.fi.it
Stefano Braccini Bonifica/Progettazione s.braccini@uc-mugello.fi.it
Stefania Bucelli SUAP s.bucelli@uc-mugello.fi.it
Stefano Buti Polizia Municipale s.buti@uc-mugello.fi.it
Silvia Ciucchi Polizia Municipale s.ciucchi@uc-mugello.fi.it
Stefano Frizzi PAF s.frizzi@uc-mugello.fi.it
Stefano Manni PAF s.manni@uc-mugello.fi.it
Savino Nicolini Ragioneria Affari Istituzionali s.nicolini@uc-mugello.fi.it
Stefania Pierazzoli Polizia Municipale s.pierazzoli@uc-mugello.fi.it
Stefano Roccabianca Ufficio Ambiente Intercomunale s.roccabianca@uc-mugello.fi.it
Silvia Rovai Polizia Municipale s.rovai@uc-mugello.fi.it
Sabrina Trilli Sviluppo Economico e Culturale/Ufficio Gare s.trilli@uc-mugello.fi.it
Stefania Vangelisti Polizia Municipale s.vangelisti@uc-mugello.fi.it
Valeria Calcagno Polizia Municipale v.calcagno@uc-mugello.fi.it
Valentina Fabbri Polizia Municipale v.fabbri@uc-mugello.fi.it
Veronica Landi Risorse Umane v.landi@uc-mugello.fi.it
Vincenzo Massaro dirigente Economia Ambiente Territorio e Forestazione v.massaro@uc-mugello.fi.it
Vanni Pieri PAF v.pieri@uc-mugello.fi.it
Vieri Poggiali Polizia Municipale v.poggiali@uc-mugello.fi.it
Veronica Spina PAF v.spina@uc-mugello.fi.it

Indirizzi Isituzionali
Presidente Presidente UMCM presidente@uc-mugello.fi.it
Segretario Segretario UCM segretario@uc-mugello.fi.it

Bonifica
Ced UMCM ced@uc-mugello.fi.it
concorsi concorsi@uc-mugello.fi.it
CRED cred@uc-mugello.fi.it

Centro Servizi Centro Servizi centroservizi@uc-mugello.fi.it
Destination Management Company dmc@uc-mugello.fi.it

Ufficio Gare Ufficio Gare Unione Mugello gare@uc-mugello.fi.it

bonifica@uc-mugello.fi.it

mailto:bonifica@uc-mugello.fi.it
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Imposta di Soggiorno impostadisoggiorno@uc-mugello.fi.it
Informazioni UMCM info@uc-mugello.fi.it

Personale Personale PM personale.pm@uc-mugello.fi.it
Ufficio Personale personale@uc-mugello.fi.it

Piano Strutturale Piano Strutturale Intercomunale pianostrutturale@uc-mugello.fi.it
Polizia Municipale Polizia Municipale Distretto Barberino pm.bdm@uc-mugello.fi.it
Polizia Municipale Polizia Municipale Distretto Borgo San Lorenzo pm.bsl@uc-mugello.fi.it
Polizia Municipale Polizia Municipale Distretto Dicomano pm.dicomano@uc-mugello.fi.it
Polizia Municipale Polizia Municipale Distretto Marradi pm.marradi@uc-mugello.fi.it
Polizia Municipale Polizia Municipale Distretto Palazzuolo pm.palazzuolo@uc-mugello.fi.it
Polizia Municipale Polizia Municipale Distretto di Scarperia e San Piero pm.ssp@uc-mugello.fi.it
Polizia Municipale Polizia Municipale Distretto Vicchio pm.vicchio@uc-mugello.fi.it

Protezione Civile protezionecivile@uc-mugello.fi.it
Ufficio Protocollo UMCM protocollo@uc-mugello.fi.it
Segreteria Servizio Civile UMCM segreteria.serviziocivile@uc-mugello.fi.it
SUAP Mugello suap@uc-mugello.fi.it
Ufficio Turistico UMCM turismo@uc-mugello.fi.it
Ufficio Ragioneria ufficio-ragioneria@uc-mugello.fi.it

Segreteria Segreteria Unione Mugello ufficio.segreteria@uc-mugello.fi.it
Ufficio Stampa ufficiostampa@uc-mugello.fi.it

UPA Mugello upa@uc-mugello.fi.it
Vincolo vincolo@uc-mugello.fi.it
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